



Fritidsnämndens ordförande Per Jacobsson begrundar resterna av Svartåvallens läktare, som blev offer för en tromb på måndagseftermiddagen

Foto: ANDERS JACOBSSON

3/10 1989

Stormen fällde läktaren

Svartåvallens gamla träläktare i Boxholm blev ett av offren när höststormen drog in över Östergötland på måndagen. Den 52-åriga läktaren raserades helt av blåsten.

Tre jägare strandsattes på Oxelön i sjön Sommen i ovädret.

Varken räddningstjänsten i Boxholm eller Tranås vågade sig ut på den grova sjön för att undersätta de tre männen. Först vid 21-tiden kunde jägarna räddas i land av en privatbåt.

I Väderstad slet en tromb loss en 100 kvadratmeter stor för-

rådsbyggnad som välte och lade sig upp och ner på en nästan ny Saab 900. Och i Vadstena slets björkarna längs Strandpromenaden upp med rötterna.

Inte bara Östergötland drabbades av den hårda blåsten. I Vim-

merbyområdet orsakade stormbyarna elavbrott i 3 000 hushåll. Mellan Mariannelund och Hjältvad körde en rälsbuss in i ett omkullblåst träd, men ingen människa skadades turligt nog.

Publikläktare blev kaffeved

3/10 1989

BOXHOLM (ÖC)

En tromb raserade träläktaren på Svartåvallen i Boxholm i går eftermiddag. Taket och baksidan slets bort i de starka vindarna, och den 52 år gamla läktaren totalförstördes. Ingen människa kom dock till skada.

I söndags spelade Boxholms IF:s division IV-lag sin sista seriematch på hemmaplan för säsongen. Läktaren var som vanligt välbesatt, men det var antagligen sista gången som Boxholmspubliken fick chansen att se sitt lag från den charmiga träkonstruktionen, uppförd 1937.

— Det var en otrolig tur att tromben inte kom ett dygn tidigare. De personer som satt i speakerhytten högst upp skulle med

största säkerhet inte klarat sig med livet i behåll, säger Boxholms IF:s ordförande Lars-Olof Strand, som var en av de första som kom till platsen efter trombens härjningar.

— Vi hoppas att läktaren återställs i sitt gamla skick snarast möjligt. Träläktaren ger ju Svartåvallen dess speciella charm, menar Lars-Olof Strand.

Men så lär det inte bli enligt fritidsnämndens ordförande Per Jacobsson, som också var och tittade på förödelsen.

— I fritidsnämnden har vi under flera år ansökt om pengar till ett nytt tak, men efter det som nu har inträffat lär det bli en helt ny läktare, förmodligen i betong, kommenterar han.

JOHAN RÖDIN